Ofício 496/2023

De: Guilherme S. - SAÚDE

Para: Câmara de Vereadores Agudo

Data: 11/09/2023 às 15:15:28

Setores envolvidos:

SAÚDE

CONVITE PARA EVENTO

Senhor Presidente,

Venho por meio deste convidar Vossa Excelência para o 1º Encontro Regional da Vigilância em Saúde de
Populações Expostas a Agrotóxicos (VSPEA), que será realizado no dia 13 de setembro de 2023, a partir das
8h30min, no CTG Sentinela do Jacuí em Agudo/RS.

O Encontro é realizado pelo Governo do Estado do Rio Grande do Sul e Município de Agudo/RS.

_

GUILHERME SIMON

Assessor de Gabinete

Secretaria de Saúde

Município de Agudo/RS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
U

IL
H

E
R

M
E

 N
A

T
A

N
 P

E
R

E
IR

A
 S

IM
O

N
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

gu
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
64

F
-4

A
7A

-D
D

3E
-B

0B
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

64
F

-4
A

7A
-D

D
3E

-B
0B

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 664F-4A7A-DD3E-B0B7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GUILHERME NATAN PEREIRA SIMON (CPF 013.XXX.XXX-09) em 11/09/2023 15:15:37 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://agudo.1doc.com.br/verificacao/664F-4A7A-DD3E-B0B7

https://agudo.1doc.com.br/verificacao/664F-4A7A-DD3E-B0B7